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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać łatwo przestawianego stolika 

konferencyjnego przeznaczonego przede wszystkim do obsługi i rozmowy dwóch osób. Nowa postać 

stolika konferencyjnego zamienia znaną i powszechnie stosowaną postać stolika o płytach 

kwadratowych lub prostokątnych, wykorzystywanym także do obsłużenia i rozmowy dwóch osób na 

stolik wyłącznie dwuosobowy, o nowym kształcie blatu, owalnym lub prostokątnym ale z mocno 

zaokrąglonymi narożnikami. Nowa postać stolika konferencyjnego ma równocześnie nowy rodzaj 

posadowienia płyty stołowej. Powszechnie stosowny czworokątny stelaż jest zastąpiony dwoma 

słupowymi nogami osadzonymi na talerzowych, dwupoziomowych stopach. Stwarza to nową postać 

stolika, gdzie korzystający z niego siedzą naprzeciw siebie przy stosunkowo wydłużonym blacie stołu 

którego szerokość najkorzystniej nie przekracza połowy jego długości. Talerzowa podstawa nóg, dzięki 

ich stosunkowo dużej średnicy, zabezpiecza stabilność stolika, a właściwy rozstaw nóg nie przeszkadza 

siedzącym naprzeciw siebie dwóm osobom. Nowa postać stolika jest łatwo przestawna a umożliwia tym 

samym potrzebną nie raz bardziej kameralną obsługę klienta lub gościa inaczej traktowanego jak petent 

za biurkiem. Stolik konferencyjny w nowej postaci jest uzupełniany dowolnie dobranymi krzesłami lub 

taboretami. Szczególną różnicą w postaci nowego wzoru jest likwidacja oskrzyni, stąd widokowo nowa 

postać nie razi typowym wyglądem stołu. Wprowadzenie do nowej postaci słupowych nóg osadzonych 

na dwustopniowych okrągłych płytkach umożliwia wprowadzenie kilku wariantów kształtu samej płyty –

blatu. Przykłady najkorzystniejszych wzorów są przedstawione na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2. 

Obie pokazane postacie stolika pokazują jak najkorzystniejsze wykorzystanie kształtu płyty, umożliwia 

bliski kontakt rozmówców, przy pozostawieniu im do dyspozycji dwóch większych powierzchni na 

końcówkach nowego kształtu płyty stołu. Stabilność nowej postaci pokazują oba rysunki. Stolik 

konferencyjny, w nowej postaci, ma wyłącznie jedno ograniczenie-jest przeznaczony przede wszystkim 

dla dwóch osób. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Stolik konferencyjny dwuosobowy charakteryzuje się tym, że płyta stołu ma kształt wydłużonego 

owalu lub prostokąta, przy czym prostokąt ma mocno zaokrąglone narożniki, jak pokazano na 

rysunku fig. 1 i fig. 2. 

2. Stolik konferencyjny dwuosobowy charakteryzuje się tym, że płyty stołu osadzone są na dwóch 

rurowych nogach z talerzowymi podstawami jak pokazano na rysunku fig. 1 i fig. 2. 

3. Stolik konferencyjny dwuosobowy charakteryzuje się tym, że płyty stołu są osadzone na dwóch 

nogach, a stolik nie ma oskrzyni, jak pokazano na rysunku fig. 1 i fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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